

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trylleskov Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 37 67 51 80

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2021

Claus Keld Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trylleskov Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 67 51 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og opførelse af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 624.952, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 945.033.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		272.183	54.224
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>553.297</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		825.480	54.224
Finansielle indtægter	2	18.370	7.053
Finansielle omkostninger	3	<u>(42.630)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		801.220	61.277
Skat af årets resultat	4	<u>(176.268)</u>	<u>(13.469)</u>
Årets resultat		<u>624.952</u>	<u>47.808</u>
Overført resultat		<u>624.952</u>	<u>47.808</u>
		<u>624.952</u>	<u>47.808</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	4.018.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>4.018.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.018.000</u>	<u>0</u>
Ejendomme til videresalg		0	1.236.434
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.236.434</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902	3.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.597.756
Andre tilgodehavender		1.869.065	4.137.065
Tilgodehavender		<u>1.869.967</u>	<u>5.737.858</u>
Likvide beholdninger		<u>536.307</u>	<u>148.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.406.274</u>	<u>7.122.637</u>
Aktiver i alt		<u>6.424.274</u>	<u>7.122.637</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		895.033	270.082
Egenkapital		945.033	320.082
Hensættelse til udskudt skat	6	144.275	10.400
Hensatte forpligtelser i alt		144.275	10.400
Banker		5.201.977	4.027.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.746	23.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.393	0
Selskabsskat		53.651	67.672
Anden gæld		13.199	2.673.960
Kortfristede gældsforpligtelser		5.334.966	6.792.155
Gældsforpligtelser i alt		5.334.966	6.792.155
Passiver i alt		6.424.274	7.122.637
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	270.081	320.081
Årets resultat	0	624.952	624.952
Egenkapital 31. december 2020	50.000	895.033	945.033

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>553.297</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>553.297</u>	<u>0</u>
	<u>553.297</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.370</u>	<u>7.053</u>
	<u>18.370</u>	<u>7.053</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.630</u>	<u>0</u>
	<u>42.630</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.393	67.672
Årets udskudte skat	<u>133.875</u>	<u>(54.203)</u>
	<u>176.268</u>	<u>13.469</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>3.464.703</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.464.703</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0
Årets værdireguleringer	<u>553.297</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>553.297</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.018.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregning af tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger itl indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringssejendomme består af én ejendom. For ejendommen, der består af ét lejemål, udgør driftsafkast 161 t.kr., som er baseret på en årlig gennemsnitlig leje på 180 t.kr., hvoraf der er taget højde for tomgang samt årlige omkostninger inkl. vedligeholdelse på i alt 19 t.kr. Ved beregningen er der anvendt afkastkrav på 4.00%.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, beliggenhed mv.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på alle lejemål.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,00 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,50	4,00	4,50
Dagsværdi	4.592.571	4.018.000	3.572.000
Ændring i dagsværdi	574.571	0	(446.000)

6 Hensættelse til udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	10.400	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	133.875	10.400
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	144.275	10.400
Materielle anlægsaktiver	121.725	0
Aktiverede renter	22.550	10.400
	144.275	10.400

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 5.202, er der deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendomme for t.kr. 15.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.018.